
Aanwijzingsbesluit Park Het Griet 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelet op artikel 108 en 157 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet Basisregistraties, adressen en 

gebouwen en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

  

BESLUIT: 

  

tot vaststelling van de openbare ruimte met HET AANWIJZINGSBESLUIT naamgeving Park Het Griet 

  

inclusief de daarbij behorende bijlage 

Artikel 1 Naamgeving 
Aan de openbare ruimte wordt de volgende naam en straatcode toegekend: 

  

objecttype: landschappelijk gebied Park Het Griet - Code 02175 

Overeenkomstig de bij dit besluit behorende bijlage met het kenmerk 2025-NOR-006 

  

Hekken worden voorzien van naam conform afspraak met de buurt. 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit Park Het Griet 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 2 september 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Bezwaar maken 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking bezwaar 

maken bij het college van burgemeester en wethouders (Postbus 9029, 6800El Arnhem). 

Nr. 394481 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 394481 12 september 2025 1 



Bijlage    
  

Gemeenteblad 2025 nr. 394481 12 september 2025 2 


